

**Lucrari de reparatie Centrul de
Sanatate com. Truseni mun.
Chisinau**

Formular Nr.1
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitațile de lucrări №

№ crt.	Simbol norme si cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum
1	2	3	4	5
		Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. Pereti		
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la pereti ,	m2	79,00
2	CD55A	Zidarie din blocuri de Fortan latimea 120 mm la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3	2,50
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betoncontact,	m2	79,00
4	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	120,50
5	CF17B k=2,5	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	79,00
6	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute 60x20, 70x25 se vor coornoda cu beneficiarul	m2	55,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,50
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	65,50
9	CK18C k sal 0.5	Montarea coltari din aluminiu la muchii(se exclude suruburi)	m	20,00
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tip supraton	m2	65,50
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele pereti	m2	65,50
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor tip supraton	m2	65,50
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Lavabila,rezistenta sporita la spalare, murdarie si patare de orice felinclusiv colorare nuante deschise)	m2	65,50
14	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC (se exclude lant)	buc	4,00
		Capitolul 1.2. Tavan		

1	2	3	4	5
15	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare driscuite la tavan	m2	46,00
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,00
17	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	46,00
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	46,00
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavane	m2	46,00
		Capitolul 1.3. Pardoseli		
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	42,00
21	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	42,00
22	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm	m2	42,00
		Capitolul 1.4. Timplarie		
23	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,80
		Capitolul 1.5. Lucrari de constructie electricitate		
24	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	3,00
25	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	3,00
26	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	5,00
27	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	5,00
		Capitolul 1.6. Diverse		
28	TrB01A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t	2,00
29	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie ,cu bolovani, cu pietre	t	5,00
30	TsI50B5	Transportarea deseuri constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,00
		Capitolul 2. Lucrari de montare		
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	3,00
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare,	buc	4,00

1	2	3	4	5
		prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)		
33	RpEG08A	Racordarea conductorilor de aluminiu la bornele de intrare si iesire ale tablourilor electrice, pe marmura, metalice sau capsulate, ale aparatelor si electromotoarelor, conductorul avind sectiunea pina la 10 mmp	buc	3,00
34	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	1,00
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	6,00
36		Pictograma pe panou	buc	1,00
37		Sina PE	buc	1,00
38		Sina N	buc	1,00
39	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator cu 2 clape	buc	3,00
40	RpEE17A	Montarea prizelor - priza cu inpamintare incorporata 10-16 A 220-240V	buc	2,00
41	RpEF03A	Montarea aplicelor de perete sau de plafon : simpla dreapta sau oblica, cu sau fara glob de sticla din aminoplast, portelan sau metalica, montata pe pereti cu dibluri din lemn sau plastic, complet echipata IP 65 led	buc	8,00
42	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 20x16-40x40 mm	m	35,00
43	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	0,35
44		Cablu din cupru BBΓHT(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm ²	m	30,00
45		Cablu din cupru BBΓHT(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm ²	m	45,00
		Capitolul 3. Costul utilajului		
46		Panou de distributie cu lacat, pentru 24 mod. ЦПН-П-24 IP41	buc	1,00
47		Intrerupator de sarcina IP20, Inom - 32A, 3P, BH-32	buc	1,00
48		Intrerupator automat BA47-29/1P/C25A	buc	2,00
49		Intrerupator automat de curent diferential ABДТ-32/C16A/10mA	buc	1,00
50		Intrerupator automat BA47-29/1P/B10A	buc	2,00

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.